MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI - UFCA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL - PET
EDITAL Nº 05/2022 SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA O
PET

CURSO DE BIBLIOTECONOMIA

ERRATA I – CADASTRO DE RESERVA

O PET Biblioteconomia, no uso de suas atribuições legais, resolve RETIFICAR informação
disponibilizada no Edital 05/2022/PROGRAD/PET Biblioteconomia, por meio da Errata I.

Onde se lê:

1.3 CADASTRO DE RESERVA

Àqueles(as)  que  preencherem  os  requisitos  da  seção  3,  mas  não  ingressarem
imediatamente no PET –UFCA, constituirão o cadastro de reserva, válido até fevereiro de
2022, de acordo com a classificação deste edital.

Leia-se:

1.3 CADASTRO DE RESERVA

Àqueles(as)  que  preencherem  os  requisitos  da  seção  3,  mas  não  ingressarem
imediatamente no PET –UFCA, constituirão o cadastro de reserva, válido até  dezembro
de 2022, de acordo com a classificação deste edital.

Juazeiro do Norte CE, 29 de julho de 2022.

 Fabiana Aparecida Lazzarin - SIAPE 1210233
Tutora do PET Biblioteconomia – UFCA

		2022-07-28T21:12:48-0300